

122

COMUNE DI CIMBERGO

PROVINCIA DI BRESCIA

VIA CODROBBIO, 7 – CAP 25040

tel. 0364/48021 fax. 0364/48023

info@comune.cimbergo.bs.it

Cimbergo, 12 gennaio 2023

Spett.le

"BIOS ASFALTI SRL"

Via Caselle, 15 P.IVA 00640680989 25081 Bedizzole (BS)

biosasfalti@pec.tesiinformatica.net

"MARTINAZZOLI VITALE"

via Badetto 72 24040 Ceto (Bs) martinazzoli.v@pec.it

e p.c.

DIRETTORE LAVORI Geom. Tosciri Paolo Via Nazionale, 82 Cedegolo (BS) paolo.tosciri@geopec.it

Oggetto:

"LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE, ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE PRESSOMUNICIPIO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA"

CUP: B69J22002700001 - CIG: 92346366B3

AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO ALLA DITTA BIOS ASFALTI SRL

(art. 105, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.)

Il sottoscritto, Responsabile del servizio lavori pubblici, Giacomo Bella,

Vista la Determinazione n. 32 del 14/05/2022 con cui si aggiudicavano i lavori in oggetto alla ditta "BIOS ASFALTI SRL" per un importo di € 66.575,55;

Vista la richiesta di autorizzazione al subappalto espressa dalla ditta appaltatrice dei lavori in oggetto "BIOS ASFALTI SRL" con sede in Via Caselle, 15 - Bedizzole (BS) pervenuta in data 02/12/2022 Prot. 3831 a favore della ditta "Martinazzoli Vitale" con sede in Via Badetto 72 - 25040 Ceto (Bs) per l'esecuzione delle seguenti opere:

Opere elettriche

per un importo complessivo di euro 7.500,00 oltre all'IVA; Vista la documentazione prodotta dalla ditta richiedente e dalla ditta subappaltatrice; Ritenuti sussistenti i presupposti di legge per l'affidamento del subappalto richiesto;

AUTORIZZA

la ditta "BIOS ASFALTI SRL", appaltatrice dei lavori in oggetto all'affidamento in subappalto dei lavori e/o delle opere sopra specificate alla ditta "Martinazzoli Vitale" con sede in via Badetto 72 - 25040 Ceto (Bs) per un importo complessivo di euro 7.500,00 oltre all'IVA.

La presente autorizzazione si intende subordinata alle condizioni di legge ed in particolare agli obblighi previsti in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, di contribuzione e assicurazione delle maestranze e della normativa sui lavori pubblici.

LRESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Giacomo Bella